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Profil carré 21x21 AIRGO

SEED ?33

Tableau des références produits

Descriptif détaillé

Solution MOBILIER MODULAIRE

Composé uniquement de 3 profils, AIRGO est une gamme
modulaire qui offre une multitude de configurations.

Un systéme simple qui ne nécessite aucun outillage pour la
fabrication.

Une simple scie lame aluminium permet de mettre les
profils a longueur et les connecteurs plug&play permettent
un montage rapide, robuste et intuitif.

Idéal pour créer des étagéres murales ou des meubles a
poser design et aériens.

Caractéristiques techniques :

- Sans remplissage

- Avec tablette bois 18 mm ou 19 mm

- Avec tablette verre de 6 mm - Trempé ou vitrage feuilleté
33.2 (ajouter le joint plat)

- Connecteurs 2 voies, 3 voies, 3 voies plat, 4 voies, et 5
voies

- Finesse des profilés (21 x 21 mm) pour un esthétique
élégant et épuré

- Etagére de 1000 mm de largeur et de 300 mm de
profondeur : fixation murale 15 kg max

- Accessoire 'pieds de réglage’” pour des meubles posés et
la stabilité

- Finition des pieces accessoires en Zamak identique a
I’Aluminium
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REFERENCE

440570

440571

440572

440573

440574

440575

REF.
FOURNISSEUR

P20X20LNOG25
P20X20LNOG
PPAN20X20LNOG:
PPAN20X20LNOG
PV20X20LNOG25

PV20X20LNOG

TYPE

Profil carré
Profil carré
Pour panneau 19
Pour panneau 19
Pour verre 6 mm

Pour verre 6 mm

LONGUEUR

2550 mm

5140 mm

2550 mm

5140 mm

2550 mm

5140 mm

FINITION

Noir granité 9005
Noir granité 9005
Noir granité 9005
Noir granité 9005

Noir granité 9005

Noir granité 9005

VENDU PAR
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